
Gpo. Materia Día Fecha Hora Profesor

Contab. Básica II Lunes 29 de junio 07:00 Héctor Mario Rodríguez Bravo

Derecho Mercantil Lunes 29 de junio 08:40 José Tapia López

Inglés Lunes 29 de junio 10:50 Claudia Preciado de la Cruz

Matemáticas II Martes 30 de junio 07:00 José Luis Rodríguez García

Administración II Martes 30 de junio 10:50 J. Jesús García Martínez

Economía Miércoles 1 de julio 07:00 Lorena Hernández Ruiz

Informática II Miércoles 1 de julio 10:50 J. Jesús Figueroa Santana

Contab. Básica II Lunes 29 de junio 07:00 Héctor Mario Rodríguez Bravo

Derecho Mercantil Lunes 29 de junio 08:40 Enoc Nelson Ocón Gutiérrez

Inglés Lunes 29 de junio 10:50 Sandra C. Juarez Bolaños

Matemáticas II Martes 30 de junio 07:00 José Luis Rodríguez García

Administración II Martes 30 de junio 10:50 Rogelio Vázquez Verduzco

Economía Miércoles 1 de julio 07:00 Lorena Hernández Ruiz

Informática II Miércoles 1 de julio 10:50 J. Jesús Figueroa Santana

Contab. Básica II Lunes 29 de junio 07:00 Irma Contreras Ramírez

Derecho Mercantil Lunes 29 de junio 08:40 Enoc Nelson Ocón Gutiérrez

Inglés Lunes 29 de junio 10:50 Georgina E. Dávalos Gómez

Matemáticas II Martes 30 de junio 07:00 José Miguel Barajas Figueroa

Administración II Martes 30 de junio 10:50 César M. Ceballos Villaseñor

Economía Miércoles 1 de julio 07:00 Rogelio Vázquez Verduzco

Informática II Miércoles 1 de julio 10:50 Víctor Tapia Ávalos

Contab. Básica II Lunes 29 de junio 07:00 Irma Contreras Ramírez

Derecho Mercantil Lunes 29 de junio 08:40 Rogelio A. Orozco Ruiz

Inglés Lunes 29 de junio 10:50 Tayde R. Vázquez Lara de la Cruz

Matemáticas II Martes 30 de junio 07:00 José Miguel Barajas Figueroa

Administración II Martes 30 de junio 10:50 Georgina Govea Valencia

Economía Miércoles 1 de julio 07:00 Rogelio Vázquez Verduzco

Informática II Miércoles 1 de julio 10:50 Víctor Tapia Ávalos
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Control Interno Lunes 29 de junio 07:00 Rosario Cervantes Gutiérrez

Admón. de Recursos Humanos Lunes 29 de junio 08:40 César M. Ceballos Villaseñor

Estadística I Lunes 29 de junio 10:50 Victor Hugo López Sosa

Seminario de Integración II Martes 30 de junio 07:00 Adrián López Virgen

Derecho Fiscal I Martes 30 de junio 08:40 Raúl Antonio Meillón Valencia

Etica Martes 30 de junio 10:50 Sofía León Mendoza

Contab. Superior Miércoles 1 de julio 07:00 Carina Corona Bejarano

Inglés Miércoles 1 de julio 10:50 Claudia Preciado de la Cruz

Control Interno Lunes 29 de junio 07:00 Rosario Cervantes Gutiérrez

Admón. de Recursos Humanos Lunes 29 de junio 08:40 César M. Ceballos Villaseñor

Estadística I Lunes 29 de junio 10:50 Victor Hugo López Sosa

Seminario de Integración II Martes 30 de junio 07:00 Adrián López Virgen

Derecho Fiscal I Martes 30 de junio 08:40 Raúl Antonio Meillón Valencia

Etica Martes 30 de junio 10:50 Esteban Alcaraz Vera

Contab. Superior Miércoles 1 de julio 07:00 Daniel Flores López

Inglés Miércoles 1 de julio 10:50 Georgina E. Dávalos Gómez

Análisis y Diseño de Est. Admvas. Lunes 29 de junio 07:00 Carlos Trujillo Maldonado

Admón. de Recursos Humanos I Lunes 29 de junio 08:40 Georgina Govea Valencia

Estadística I Lunes 29 de junio 10:50 Sergio Felipe López Jiménez 

Seminario de Integración II Martes 30 de junio 07:00 Ana Lilia Moreno Osegueda

Costos para la Toma de Decisiones Martes 30 de junio 08:40 Carlos Trujillo Maldonado

Etica Profesional Martes 30 de junio 10:50 Carlos Rebolledo Maldonado

Mercadotecnia Miércoles 1 de julio 07:00 Gustavo Adrián Carrillo Jiménez

Inglés Miércoles 1 de julio 10:50 Tayde R. Vázquez Lara de la Cruz

Análisis y Diseño de Est. Admvas. Lunes 29 de junio 07:00 Carlos Trujillo Maldonado

Admón. de Recursos Humanos I Lunes 29 de junio 08:40 Edgar Macario Bautista Anaya

Estadística I Lunes 29 de junio 10:50 Sergio Felipe López Jiménez 

Seminario de Integración II Martes 30 de junio 07:00 Teodoro Reyes Fong

Costos para la Toma de Decisiones Martes 30 de junio 08:40 Carlos Trujillo Maldonado

Etica Profesional Martes 30 de junio 10:50 Esteban Alcaraz Vera

Mercadotecnia Miércoles 1 de julio 07:00 Gustavo Adrián Carrillo Jiménez

Inglés Miércoles 1 de julio 10:50 Luz del Carmen Ramírez Gómez
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Inglés Lunes 29 de junio 15:50 Tayde R. Vázquez Lara de Cruz

Contab. de Costos I Lunes 29 de junio 17:30 Guillermo Torres Razón

Contribuciones I Lunes 29 de junio 19:10 Daniel Flores López

Seminario de Integración IV Martes 30 de junio 15:50 Martín Álvarez Ochoa

Dirección Martes 30 de junio 17:30 Refugio Humberto Tene

Auditoría II Martes 30 de junio 19:10 Daniel Flores López

Contab. Gubernamental Miércoles 1 de julio 15:50 Francisco Preciado Rincón

Admón. Financiera I Miércoles 1 de julio 18:20 Carlos Hugo Barragán Vázquez

Inglés Lunes 29 de junio 15:50 Sandra C. Juárez Bolaños

Contab. de Costos I Lunes 29 de junio 17:30 Guillermo Torres Razón

Contribuciones I Lunes 29 de junio 19:10 Héctor Rodríguez Herrera

Seminario de Integración IV Martes 30 de junio 15:50 Héctor Rodríguez Herrera

Dirección Martes 30 de junio 17:30 Refugio Humberto Tene

Auditoría II Martes 30 de junio 19:10 Daniel Flores López

Contab. Gubernamental Miércoles 1 de julio 15:50 Francisco Preciado Rincón

Admón. Financiera I Miércoles 1 de julio 18:20 Lilia Vázquez Yáñez

Inglés Lunes 29 de junio 15:50 Luz del Carmen Ramírez Gómez

Desarrollo Organizacional Lunes 29 de junio 17:30 Jorge A. Ochoa Grajales

Administración de Ventas Lunes 29 de junio 19:10 Rogelio Vázquez Verduzco

Investigación de Operaciones Martes 30 de junio 15:50 Jorge A. Barragán Cárdenas

Administración Financiera I Martes 30 de junio 17:30 Carlos Hugo Barragán Vázquez

Seminario de Integración IV Martes 30 de junio 19:10 J. Jesús García Martínez

Dirección I Miércoles 1 de julio 15:50 José Luis Torres Mora

Contribuciones Miércoles 1 de julio 18:20 Juan Rogelio García Mora

Inglés Lunes 29 de junio 15:50 Pedro Arreola Navarro

Desarrollo Organizacional Lunes 29 de junio 17:30 Jorge A. Ochoa Grajales

Administración de Ventas Lunes 29 de junio 19:10 Rogelio Vázquez Verduzco

Investigación de Operaciones Martes 30 de junio 15:50 Jorge A. Barragán Cárdenas

Administración Financiera I Martes 30 de junio 17:30 Rubí Osegueda Rodríguez

Seminario de Integración IV Martes 30 de junio 19:10 J. Jesús García Martínez

Dirección I Miércoles 1 de julio 15:50 José Luis Torres Mora

Contribuciones Miércoles 1 de julio 18:20 Héctor Mario Rodríguez Bravo
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Seminario de Integración VI Lunes 29 de junio 15:50 Gerardo Alva Rodríguez

Optativa I.1 y I.2 Lunes 29 de junio 17:30

Contribuciones III Lunes 29 de junio 19:10 J. Trinidad Arias

Inglés Martes 30 de junio 15:50 Pedro Arreola Navarro

Optativa II.1 y II.2 Martes 30 de junio 17:30

Seminario de Finanzas Miércoles 1 de julio 15:50 José Luis Neri Torres

Seminario de Investigación I Miércoles 1 de julio 17:30 Martín Alvarez Ochoa

Contabilidad de Costos III Miércoles 1 de julio 19:10 Pedro Flores García

Seminario de Integración VI Lunes 29 de junio 15:50 Gerardo Alva Rodríguez

Optativa I.1 y I.2 Lunes 29 de junio 17:30

Contribuciones III Lunes 29 de junio 19:10 J. Trinidad Arias

Inglés Martes 30 de junio 15:50 Amador Leal Quiles

Optativa II.1 y II.2 Martes 30 de junio 17:30

Seminario de Finanzas Miércoles 1 de julio 15:50 Rubí Osegueda Rodríguez

Seminario de Investigación I Miércoles 1 de julio 17:30 Teodoro Reyes Fong

Contabilidad de Costos III Miércoles 1 de julio 19:10 Pedro Flores García

Auditoría Administrativa II Lunes 29 de junio 15:50 Daniel Flores López

Mercadotecnia Internacional Lunes 29 de junio 17:30 Eduardo Silva Peña

Formulación y Evaluación de Proyectos Lunes 29 de junio 19:10 Juan Flores Preciado

Inglés Martes 30 de junio 15:50 Sandra C. Juárez Bolaños

Optativa I Martes 30 de junio 17:30

Seminario de Investigación I Miércoles 1 de julio 17:30 Omar A. Pérez Cruz

Seminario de Integración I Miércoles 1 de julio 19:10 Francisco Preciado Rincón

Auditoría Administrativa II Lunes 29 de junio 15:50 Rosario Cervantes Gutiérrez

Mercadotecnia Internacional Lunes 29 de junio 17:30 Eduardo Silva Peña

Formulación y Evaluación de Proyectos Lunes 29 de junio 19:10 Rubí Osegueda Rodríguez

Inglés Martes 30 de junio 15:50 Tayde R. Vázquez Lara de la Cruz

Optativa I Martes 30 de junio 17:30

Seminario de Integración VI Miércoles 1 de julio 15:50 Rodolfo Mejía Villaseñor

Seminario de Investigación I Miércoles 1 de julio 17:30 José Luis Neri Torres

Optativa I.1 y I.2 (Taller de Paracontribuciones y; Contraloría)

Optativa II.1 y II.2 (Seminario de Contribuciones y; Estudio y Aplicación B10

Optativa I (Capacitación y Adiestramiento; Toma de Decisiones Administrativas y; Administración de Servicios Turísticos
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